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  Protokół nr 138/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 10.02.2005 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2004 rok. 

3. Propozycja Powiatowego Animatora Współpracy wzięcia udziału w programie 

INTERREG III C. 

4. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 137/2005. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła wnioski Komisji Edukacji, 

Kultury Sportu i Turystyki w sprawie: 

 

- ponownej analizy orzeczeń organizacyjnych szkół z możliwością pozytywnego 

rozpatrzenia propozycji Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku 

p. Teresy Ossowskiej – Szarej.  

Zarząd – po dyskusji nad wnioskiem Komisji dotyczącym zwiększenia zgodnie               

z propozycją dyrektora liczby oddziałów w ZSE-H w Lęborku do poziomu 3 – poddał go 

ponownej analizie, szczególnie pod kątem czasu trwania zajęć lekcyjnych w szkołach.  

W jego wyniku wniosek nie został przyjęty – 2 głosy za, 2 głosy przeciw.  

Wicestarosta Ryszard Wenta poinformował, że z uwagi na wynikające z ankiet 

obecnie zbyt małe zainteresowanie uczniów szkół gimnazjalnych naborem do trzech 

oddziałów Zespołu Szkół Ekonomiczno - Handlowych do sprawy ewentualnej liczby 

oddziałów można by powrócić po analizie liczby zainteresowanych chętnych (pierwsze 

wskazanie) w danych rekrutacji elektronicznej. Zauważył jednak, że decydującym w tej 

sprawie jest brak odpowiedniej liczby sal lekcyjnych ZSE-H w Lęborku. 

Starosta Witold Piórkowski poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno – 

Handlowych bierze na siebie odpowiedzialność wynikającą z utworzenia trzeciego 

oddziału. Starosta wyraził tezę, że należałoby stworzyć możliwość podjęcia przez 

Dyrektora ZSE-H rekrutacji do III oddziału Technikum Ekonomicznego. W sytuacji, gdy 

ilość kandydatów do III oddziału byłaby wystarczająca do jego utworzenia powinno się 

go usankcjonować.  

Członek Zarządu Marian Borek nadmienił, że utworzenie trzech oddziałów w ZSE-H 

korzystnie wpłynie na konkurencyjność szkół w zabieganiu o przyjęcie uczniów. 

Rozwiąże to też kwestię warunków tj. wydłużonego czasu nauki, jakie proponuje uczniom 

Zespół Szkół Ekonomiczno - Handlowych w Lęborku. Sytuację lokalową szkoły może 

poprawić już to, że w stosunku do ubiegłego roku szkolnego i tak nastąpiło zmniejszenie 

szkoły o 1 oddział tj. z poziomu 4 oddziałów w roku szkolnym 2004/2005. 

Członek Zarządu Tomasz Tutak poinformował, że na obecnym etapie planowania 

naboru bezprecedensowe są zabiegi Komisji Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki 

ingerowania w plan naboru. Zgodnie z dotychczasową praktyką plan rekrutacji 
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przekazywano Komisji do konsultacji w czasie tworzenia naboru tzn. po zarejestrowaniu 

się chętnych do poszczególnych szkół.  

 

- wyjaśnienia, czym kierował się Zarząd przy planowaniu naboru na rok szkolny 2005/2006 

w szkołach publicznych prowadzonych przez Powiat Lęborski i dlaczego nie 

przedstawiono Komisji do zaopiniowania materiałów dotyczących planu rekrutacji na rok 

szkolny 2005/2006.  

Zarząd podzielił opinię p. Tomasza Tutaka i uznał, że na obecnym etapie planowania 

nie widzi konieczności zasięgania opinii Komisji.  

 

Ad 2) 

 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów p. Aleksandra Łyczak przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

Zaprezentowała następnie treść sprawozdania ze swej działalności za rok 2004 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania Komisjom Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Pani Aleksandra Łyczak poinformowała ponadto, że w ramach dotacji ze środków Unii 

Europejskiej Rzecznicy Konsumentów otrzymali zestawy komputerowe. Przekazany dla 

naszego powiatu sprzęt zdecydowanie usprawni pracę Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów.  

  

Ad 3) 

 

Powiatowy Animator Współpracy p. Anna Rombalska przedstawiła streszczenie projektu         

w ramach programu INTERREG III C „Europejska sieć wolontariatu” – załącznik nr 1. 

Poinformowała, że od trzech lat czyniła starania o ujęcie w programie Powiatu Lęborskiego. 

Program zakłada ustanowienie sieci współpracy na poziomie europejskim dla rozwoju 

inicjatywy wolontariatu z udziałem 16 partnerów z 9 krajów. Realizację zadań projektu 

podzielono na 5 komponentów, z czego Powiat Lęborski przewidziany został do części 

trzeciej – „Obszar działania – terytorium”, który polegać ma na obserwowaniu aktywności 

podmiotów współpracujących w sieci REVOS, założenie sieci pomiędzy terytoriami, 

prowadzenie międzynarodowych wymian wolontariuszy i personelu. Szacunkowy koszt dla 

Powiatu Lęborskiego w okresie dwuletniego udziału w projekcie wyniesie ok. 34.000 Euro, 

co stanowi 25% wkładu własnego w realizacji zadań (w rozbiciu na okres rozliczeniowy tj. co 

6 miesięcy kwota ta wyniesie 8.580 Euro). Pozostałe środki tj. 75 % kosztów realizacji zadań 

zwracana jest na zasadzie refundacji dwa razy w roku. 

Biorąc pod uwagę powyższe p. Anna Rombalska złożyła propozycję rozważenia przez Zarząd 

Powiatu możliwości podjęcia projektu i zabezpieczenia w budżecie powiatu stosownych 

środków finansowych. Poddała również pod rozwagę możliwość powierzenia koordynacji 

projektem Stowarzyszeniu Punkt Animacji Współpracy, którego jest prezesem.  

Zarząd zauważył, że proponowany udział finansowy jest niewspółmierny do 

zamierzonych efektów projektu. Wysokość proponowanego w projekcie udziału jest zbliżona 

do ogólnej kwoty, jaką powiat zabezpieczył na realizację zadań w zakresie kultury i sportu 

przez stowarzyszenia w ramach konkursów na 2005 rok.  
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Powiatowy Animator Współpracy p. Anna Rombalska poinformowała w tym miejscu, że 

szczegółowy zakres zadaniowy dla naszego komponentu zostanie dopiero wypracowany na 

najbliższym wspólnym posiedzeniu w Sewilli. W ramach dwuletniej wymiany z programu 

skorzysta ok. 100 wolontariuszy w grupach po 15 osób. 

Zarząd postanowił, że do sprawy powróci w chwili pozyskania szczegółowych 

informacji dotyczących celów projektów i ewentualnych korzyści, jakie będą się z nim 

wiązały dla powiatu.  

 

Ad 4) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda  

przedstawiła: 

 

1) wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku p. Andrzeja Sapińskiego o wyrażenie zgody na zakup na rzecz 

szpitala 2 kapnometrów oraz 4 kardiomonitorów. Całkowity koszt zakupu ww. sprzętu 

wyniesie ok. 60.000 zł i odbędzie się w systemie ratalnym.  

Propozycja zakupu uzyskała pozytywną opinię Rady Społecznej SPS ZOZ w Lęborku.  

Zarząd przychylił się do wniosku wyrażając zgodę na zakup sprzętu ze środków 

szpitala.  

 /3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia wniosku                   

o finansowanie projektu „Wspieranie edukacji studentów szansą rozwoju Powiatu 

Lęborskiego” o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizacji projektu w ramach priorytetu 2 – Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich           

w Regionach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 

2006.  

Konieczność podjęcia uchwały związana jest ze zmianami wprowadzonymi przez Zarząd 

Województwa Pomorskiego w związku z zatwierdzeniem Ramowego Planu Realizacji 

Działania 2.2 ZPORR na rok 2004 w celu pełnego wykorzystania środków do 

finansowania projektów z EFS, w tym rezerwy budżetowej w ramach konkursu 

ogłoszonego w 2004 roku. 

Kierownik poinformowała, że komisja oceny projektów odbędzie swoje posiedzenie            

w dniu 28 lutego 2005 roku. W ramach projektu ujęto 22 stypendia dla studentów na okres 

5,5 miesiąca w łącznej kwocie 36.300 zł, z dostępnych 38.330,50 zł, gdyż pozostałą część 

dotacji stanowi 5% kosztów na obsługę projektu.  

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej numer 130/2005. 

 /4 głosy za/ 

 

3) treść odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku                  

p. Teresy Ossowskiej – Szarej od decyzji Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie braku 

zgody na utworzenie trzeciego oddziału w szkole – załącznik nr 2 „a”.    

Wicestarosta p. Ryszard Wenta przedstawił informację na temat czasu pracy oraz liczby 

oddziałów w Zespole Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku mających lekcje na 9 

i 10 godzinie w zestawieniu z pozostałymi szkołami ponadgimnazjalnymi prowadzonymi 

przez Powiat Lęborski – załącznik nr 2 „b”. Na podstawie powyższych informacji można 

wywnioskować, że tak znaczne wydłużenie godzin zajęć lekcyjnych wynika z braku 
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wystarczającej liczby pomieszczeń w szkole - część oddziałów rozpoczyna naukę                

w późniejszych godzinach lekcyjnych.  

Starosta poinformował, że przeprowadził rozmowę z Panią Dyrektor Szarą, która swoją 

propozycję utrzymania trzech oddziałów argumentuje możliwością prowadzenia zajęć na 

świetlicy. Zdaniem Pani dyrektor wyniki ankiet nie mogą stanowić podstawy do likwidacji 

oddziału, gdyż nie są one miarodajne. 

Ponadto zmniejszenie szkoły do poziomu dwóch oddziałów spowoduje konieczność 

ograniczenia zatrudnienia dla 3 nauczycieli.  

Wicestarosta zauważył, że utworzenie dodatkowego – 45 oddziału jest niezasadne ze 

względu na szacunkową liczbę uczniów klas I (spowoduje to niekompletny nabór w kilku 

szkołach), kwestię zatrudnienia można rozwiązać poprzez dzielenie etatów w różnych 

szkołach. Kierownik wydziału poinformowała dodatkowo, że zwiększenie liczby sal 

lekcyjnych z wykorzystaniem świetlicy jest nierealne, gdyż na dzień dzisiejszy i tak są już 

tam prowadzone zajęcia lekcyjne. 

Zarząd nie uwzględnił odwołania Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno – 

Handlowych uznając je za nieuzasadnione. 

 

Zastępca Głównego Księgowego Starostwa p. Urszula Płotka przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia układu 

wykonawczego do uchwały budżetowej na rok 2005 oraz zmiany budżetu Powiatu 

lęborskiego na 2005 rok. Istotą zmian jest zwiększenie planu dochodów i wydatków             

o kwotę 99.700 zł wynikającą ze zwiększenia dotacji celowych ze środków strukturalnych 

EFS na pomoc materialną dla studentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Uchwałą 

następuje także uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie             

w łącznej kwocie 26.000 zł – wg kryterium liczby uczniów – z przeznaczeniem na zajęcia 

pozalekcyjne prowadzone w okresie od stycznia do czerwca 2005 roku.  

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej numer 129/2005. 

 /4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny 

nieruchomości stanowiącej mienie Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Lęborskiego. Projekt 

dotyczy nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 1 miasta 

Łeby jako działka nr 17/4 o powierzchni 0,0220ha, położonej przy ul. Grunwaldzkiej nr 8. 

Przejęcie nieruchomości pozwoli Powiatowi Lęborskiemu na zorganizowanie zaplecza 

mieszkaniowego dla wychowanków Domu Dziecka nr 1 w Lęborku. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania Komisjom Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie w sprawie wyrażenia woli przyjęcia 

darowizny nieruchomości stanowiącej mienie Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 

Lęborskiego. Projekt dotyczy nieruchomości położonej w obrębie 11 miasta Lęborka, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 21/4 o powierzchni 0,5344ha (na zapleczu 

posesji Komendy Powiatowej Policji w Lęborku).  
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Przejecie przedmiotowej nieruchomości pozwoli Powiatowi Lęborskiemu na realizowanie 

zadań własnych w zakresie edukacji młodzieży ponadgimnazjalnej tj. utworzenie Centrum 

Kształcenia Ruchu Drogowego młodzieży Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i 

Agrobiznesu w Lęborku. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania Komisjom Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

W związku z zapytaniem Zarządu kierownik przedstawił informację na temat realizacji 

przekazania w użytkowanie wieczyste na rzecz Międzynarodowego Centrum Rehabilitacji 

Słuchu i Mowy nieruchomości zabudowanej „Wisełka” położonej w Łebie przy                       

ul. Westerplatte 3 w trybie bezprzetargowym. W dniu 07 stycznia 2005 roku został podpisany 

akt notarialny na mocy, którego oddano grunty w użytkowanie wieczyste z jednoczesną 

sprzedażą zabudowań położonych na tym gruncie. Nastąpiło również przekazanie na rzecz 

powiatu 25% wpłaty za pierwsza opłatę z tytułu użytkowania wieczystego oraz sprzedaży 

obiektów. 

 

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Dariusz Buczak przedstawił:  

 

1) wniosek Marszałka Województwa Pomorskiego o potwierdzenie woli wsparcia 

finansowego w zakresie zakupu kolejowych pojazdów szynowych w ramach realizacji II 

etapu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Pomorskiego – 

załącznik nr 3.  

Kierownik poinformował, że załączany do wniosku projekt porozumienia w sprawie 

wspólnego zakupu środków trwałych w zakresie regionalnych pasażerskich przewozów 

kolejowych określa realizację zakupu pojazdów nowych i używanych w latach 2005–2008 

na użytek całego województwa pomorskiego. Po przeanalizowaniu treści projektu 

porozumienia proponuje się zorganizowanie spotkania, na którym przedstawiciel 

Departamentu Gospodarki i Infrastruktury przedstawi projekt założeń do II etapu 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

Zarząd postanowił wstrzymać się z decyzją w tej sprawie do chwili poznania założeń WPI 

oraz stanowiska innych samorządów.  

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 

kategorii dróg gminnych. Kierownik poinformował, że projekt został przygotowany na 

wniosek Wójta Gminy Cewice o opinię w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych.  

Zarząd postanowił pozytywnie zaopiniować zaliczenie wymienionych we wniosku 

dróg do kategorii dróg gminnych podejmując uchwałę w tej sprawie i nadając jej                 

nr 131/2005.  

/4 głosy za/ 

 

Zarząd w związku z powyższym postanowił także wystąpić do Wójta Gminy Cewice             

o przejęcie na rzecz gminy dwóch dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy tj. 

odcinka drogi od drogi powiatowej nr 1320G do miejscowości Krępkowic (droga 1323G) 

oraz drogi 1319G Unieszyno – Unieszyniec.    

/4 głosy za/ 
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Kierownik Wydziału Promocji i Rozwój Powiatu p. Andrzej Kubiak poinformował, że: 

 

1) do dnia dzisiejszego nie nastąpił jeszcze protokolarny odbiór Programu Rozwoju 

Lokalnego Powiatu Lęborskiego na lata 2005-2006 i dalsze do 2013 roku od firmy 

Środowisko i Rozwój s.c. w Gdańsku co zgodnie z warunkami umowy jest warunkiem 

przekazania firmie zapłaty za wykonaną pracę.  

Zarząd zobligował kierownika wydziału do przygotowania na najbliższe posiedzenie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju 

Lokalnego Powiatu Lęborskiego na lata 2005-2006 i dalsze do 2013 roku. W odniesieniu 

do zapłaty za wykonaną pracę postanowił wprowadzić aneks do umowy zakładając 

płatność: 

- 80% po przyjęciu Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Lęborskiego przez Zarząd 

Powiatu;  

- 20% po przyjęciu Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Lęborskiego przez Radę 

Powiatu;  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik wydziału zwrócił się do Zarządu z zapytaniem o sposób realizacji umieszczenia na 

wszystkich inwestycjach, gdzie fundatorem lub współuczestnikiem był Powiat Lęborski 

tabliczek informujących, że inwestycja została sfinansowana, bądź dofinansowana ze 

środków Powiatu Lęborskiego. 

 Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do przygotowania wykazu inwestycji 

realizowanych od 1999 roku, gdzie dofinansowanie powiatu przekroczyło 100.000 zł.  

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski poinformował, że: 

 

1) spośród dyrektorów jednostek pozaoświatowych powiatu lęborskiego istnieje możliwość 

wnioskowania o nadanie odznaczenia państwowego dla:  

- p. Jana Drozd – Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku, 

aktualnie posiada Srebrny Krzyż Zasługi nadany w 2001 roku; 

-  p. Agnieszki Szumańskiej – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku – nie 

posiada żadnego odznaczenia państwowego; 

- p. Iwony Łoczewskiej – Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku 

– nie posiada żadnego odznaczenia państwowego. 

Pozostali kierownicy jednostek pozaoświatowych zostali odznaczeni na wniosek Zarządu 

w latach 2003-2004.  

  Zarząd mając na uwadze zaangażowanie w realizacji zadań oraz aktywność na 

odcinku społecznym postanowił wystąpić z wnioskami o nadanie: 

- Złotego Krzyża Zasługi dla p. Jana Drozd – Komendanta Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Lęborku; 

- Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Danuty Mikołajczyk – Przewodniczącej Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

2) nastąpiła zmiana nazwy firmy Medic-Eurobrokers Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu 

współpracującej z Powiatem Lęborskim w ranach usługi ubezpieczeniowej. 

Aktualna nazwa tej firmy brzmi: Maximus Broker Sp. z o.o. w związku z czym 

wystąpiono o podpisanie aneksu do umowy zawartej w dniu 15 maja 2003 roku 

zmieniającego ta nazwę. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyjmując aneks. 

/4 głosy za 
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Ad 5) 

 

Starosta Witold Piórkowski poinformował, że:  

 

1) w związku z negatywnym stanowiskiem Związku Powiatów Polskich w sprawie projektu 

ustawy o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

oraz o zmianie niektórych ustaw w dniu 8 lutego 2005 roku przekazano pocztą 

elektroniczną do Zarządu Związku Powiatów Polskich sprzeciw Starosty Lęborskiego          

i Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku uchwaleniu tej ustawy z obecnymi proponowanymi 

przez Rząd rozwiązaniami. O negatywnym stanowisku w tej sprawie został również,          

w oddzielnym piśmie, poinformowany Minister Zdrowia p. Marek Balicki – materiały w 

tej sprawie stanowi załącznik nr 4.  

Zarząd zaaprobował zajęte stanowisko w tej sprawie. 

  

2) zaistniały przeszkody prawne w realizacji wprowadzenia od 1 stycznia 2005 roku taryfy 

specjalnej na przejazdy kolejowe na trasie Lębork – Łeba na zasadzie rekompensaty przez 

samorządy powstającej w wyniku obniżenia taryfy przejazdu do poziomu 4,60 zł straty –

obecnie Przewozy Regionalne ustalają ewentualną procedurę i zasady zwrotu tych 

kosztów.  

 

3) przeprowadził rozmowę z Zastępcą Dyrektora Departamentu Kultury Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku p. Maciejem Kowalczukiem odnośnie 

dofinansowania z funduszu Urzędu Marszałkowskiego remontu sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku. Zdaniem dyrektora szansa 

dofinansowania naszego projektu istnieje, jednak tylko w wysokości 25% kosztu zadania. 

Uzyskanie większej dotacji jest możliwe jedynie poprzez przystąpienie do otwartego 

konkursu Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku, gdzie poziom dofinansowania sięga 

75%. Wobec nikłej szansy na uzyskanie środków finansowych w drodze konkursu, przy 

tak małej inwestycji, postanowiono wystąpić do Departamentu Kultury Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku z wnioskiem o dotację. 

 

Wicestarosta Ryszard Wenta przedstawił:  

 

1) informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku o poziomie wykonania limitów punktowych na oddziałach 

szpitalnych w zakresie lecznictwo szpitalne oraz lecznictwo psychiatryczne i uzależnień, 

poradniach specjalistycznych, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, diagnostyki                

i rehabilitacji oraz stacji dializ oraz wstępne prognozy wyniku finansowego na 2005 rok– 

załącznik nr 5.   

Zarząd skierował powyższą informację do konsultacji związków zawodowych.   

 

Ad 6) 

 

Protokół nr 137/2005 z dnia 03 lutego 2005 r.           – został przyjęty 4 głosami za. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


